
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
46 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

22 серпня 2024 року               №2781 

 

Про затвердження передавальних актів закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. 

Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області 

 

Відповідно до статті 107 Цивільного кодексу України, статей 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 42 сесії Гребінківської 

міської ради восьмого скликання від 26 квітня 2024 року №2602 «Про ліквідацію 

закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради», 

розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету від 29.07.2024 №01-22/553 

та передавальні акти, враховуючи рекомендації та висновки спільного засідання 

постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити передавальний акт матеріальних цінностей та активів закладу 

дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської 

області до закладу дошкільної освіти «Веселка» м. Гребінка Гребінківської міської 

ради Полтавської області згідно додатку 1 (додається). 

2. Затвердити передавальний акт матеріальних цінностей та активів закладу 

дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської 

області до закладу дошкільної освіти «Теремок» м. Гребінка Гребінківської міської 

ради Полтавської області згідно додатку 2 (додається). 

3. Затвердити передавальний акт закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. 

Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області до Гребінківської гімназії 

Гребінківської міської ради Полтавської області згідно додатку 3 (додається). 

4. Затвердити передавальний акт закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. 

Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області до філії Гребінківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 1 Опорного закладу Гребінківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської міської ради 

Полтавської області згідно додатку 4 (додається). 

5. Затвердити передавальний акт закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. 

Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області до відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно додатку 5 (додається). 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Радченко Л.М. 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

             до рішення 46 сесії 

                   Гребінківської міської ради 

                   8 скликання  

                   22.08.2024 № 2781 

 
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ  МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ 

Закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської 
ради Полтавської області до закладу дошкільної освіти «Веселка» м. Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області 

м. Гребінка                                                                               01 серпня  2024 рік  

Комісія створена рішенням 45 сесії VIII скликання  від 09 липня 2024 року № 2739  

у складі: 

Голова комісії: Кадькало Альона Олександрівна, директор закладу дошкільної 

освіти «Барвінок» м.  Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області  

Заступник голови комісії: Портянка Ірина Миколаївна, бухгалтер закладу 

дошкільної освіти «Барвінок» м.  Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області .  

Члени комісії: Кудрик Ольга Петрівна , начальник відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради ; 

Вірчинко Марина Василівна, головний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

Бігун Наталія Вікторівна, провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

  01 серпня 2024 року провела обстеження майна ЗДО «Барвінок» м.  Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області, що передається розташованого за 

адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Гребінка, вул.Магістральна,4. 

Комісія встановила:  

До складу майна ЗДО «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області що передається входять:  

1014 «Машини та обладнання» - 10999грн.00 коп. 

1112 «Бібліотечні фонди» - 776грн.00 коп. 

1131/01 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» -134850грн. 00 коп. 

1114 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття» -49000грн. 00 коп. 

1411 «Знос основних засобів» - 4839грн 70 коп. 



1412/01 «Знос інших необоротних матеріальних активів» -92313грн. 00 коп. 

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 

Пропозиції комісії:  

Прийняти майно з балансу Закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області, на баланс закладу дошкільної 

освіти «Веселка» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області. 

До передавального акту додається: 

Акт приймання-передачі основних засобів, що передаються; 

Акт приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством 

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                     Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор  

закладу дошкільної освіти «Веселка»                                      Валентина ДУДКА        

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання -передачі основних засобів, що передаються від закладу 
дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області до закладу дошкільної освіти  
«Веселка» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області 

       
№  

Код 
групи 

Найменування Кількість Ціна Перв.вартість Знос Залиш. 
вартість 

1 1014 Пральна машинка 

"Candy 485" 

1 10999,00 10999,00 4839,70 6159,30 

    Всього по рахунку 
1014 

    10999,00 4839,70 6159,30 

1 1112 Бібліотечний фонд 1 776,00 776,00 388,00 388,00 

    
Всього по рахунку 
1112     776,00 388,00 388,00 

       

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

 

Передав: завідувач господарством 

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                     Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор  

закладу дошкільної освіти «Веселка»                                      Валентина ДУДКА        

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання -передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від закладу дошкільної освіти «Барвінок»   

 м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області до закладу 
дошкільної освіти «Веселка» м. Гребінка Гребінківської міської ради 
Полтавської області 

№
  

Код 
груп

и 

Найменування Кількіст
ь 

Ціна Перв.вартіст
ь 

Знос Залиш. 
вартість 

1 1113 Паркінг дит.ігровий 2 3029,00 6058,00 3029,00 3029,00 

2 1113 Каструля н/ж 40л. 1 3220,00 3220,00 1610,00 1610,00 

3 1113 Каструля н/ж 30л. 1 2550,00 2550,00 1275,00 1275,00 

4 1113 Каструля н/ж 20л. 1 2160,00 2160,00 1080,00 1080,00 

5 1113 Пилосос Rowenta 3731 1 3399,00 3399,00 1699,50 1699,50 

6 1113 Праска Philips 3285 1 1799,00 1799,00 899,50 899,50 

7 1113 Дошка прасувальна 1 706,00 706,00 353,00 353,00 

8 1113 Стілець дитячий ISO 30 301,00 9030,00 4515,00 4515,00 

9 1113 Вогнегасник ВП-5 (з) 1 500,00 500,00 250,00 250,00 

10 1113 Стіл двохтумбовий 1 81,00 81,00 40,50 40,50 

11 1113 Корзина для білизни 1 285,00 285,00 142,50 142,50 

12 1113 

Бочка поліетиленова 60 

л. 1 360,00 360,00 180,00 

180,00 

13 1113 

Стінка дит. Сонечко 

2,61х0,36х1,88 м. 1 5774,00 5774,00 2887,00 

2887,00 

14 1113 

Апаратний ключ 

безпеки Автор Засіб КЗІ 

Secure Toke 2 1400,00 2800,00 1400,00 

1400,00 

15 1113 

Ліжко дит.2-ярусне для 

ЗДО 20 4168,00 83360,00 41680,00 

41680,00 

16 1113 Стіл дит. 6-кут. регул. 8 1596,00 12768,00 6384,00 6384,00 

    Всього по рахунку 1113     134850,00 67425,00 67425,00 

1 1114 

Подушка перо-пухова 

50*50 25 230,00 5750,00 2875,00 2875,00 

2 1114 Ковдра дитяче п/ш 25 218,00 5450,00 2725,00 2725,00 

3 1114 Покривало дитяче 25 190,00 4750,00 2375,00 2375,00 

4 1114 Рушник махровий 40х70 28 65,00 1820,00 910,00 910,00 

5 1114 Матрац дитячий тік 30 305,00 9150,00 4575,00 4575,00 

6 1114 

Комплект постільний 

дитяч. кол. 
69 320,00 22080,00 11040,00 11040,00 

    Всього по рахунку 1114     49000,00 24500,00 24500,00 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 



Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством 

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                     Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор  

закладу дошкільної освіти «Веселка»                                      Валентина ДУДКА        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Додаток 2 

             до рішення 46 сесії 

                   Гребінківської міської ради 

                   8 скликання  

                   22.08.2024 № 2781 

 
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА 

АКТИВІВ 

Закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської 
ради Полтавської області до закладу дошкільної освіти «Теремок» м. 

Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області 

м. Гребінка                                                                               01 серпня  2024 рік  

Комісія створена рішенням 45 сесії VIII скликання  від 09 липня 2024 року № 2739  

у складі: 

Голова комісії: Кадькало Альона Олександрівна, директор закладу дошкільної 

освіти «Барвінок» м.  Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області  

Заступник голови комісії: Портянка Ірина Миколаївна, бухгалтер закладу 

дошкільної освіти «Барвінок» м.  Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області .  

Члени комісії : Кудрик Ольга Петрівна , начальник відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради ; 

Вірчинко Марина Василівна, головний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

Бігун Наталія Вікторівна, провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

 01 серпня   2024 року  провела обстеження майна ЗДО «Барвінок» м.  Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області, що передається розташованого за 

адресою : Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Гребінка, вул.Магістральна,4. 

Комісія встановила:  

До складу майна ЗДО «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області що передається входять:  

1014 « Машини та обладнання» - 13000грн.00 коп. 

1131/01 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» -87141грн. 00 коп. 

1131/02 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» -6000грн. 00 коп. 



1114 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття» -40000грн. 00 коп. 

1411 «Знос основних засобів» - 5720грн 00 коп. 

1412/01 «Знос інших необоротних матеріальних активів» -63570грн. 50 коп. 

1412/02 «Знос інших необоротних матеріальних активів» -3000грн. 00 коп. 

2313 «Реєстраційні рахунки» -800грн 00 коп. 

6414 «Розрахунки за спеціальними видами платежів»- кредиторська 

заборгованість  по батьківській платі – 434,грн 35коп. 

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 

Пропозиції комісії: Прийняти майно з балансу Закладу дошкільної освіти 

«Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області, на баланс 

закладу дошкільної освіти «Теремок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області. 

До передавального акту додається: 

Акт приймання-передачі основних засобів, що передаються; 

Акт приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів; 

Акт приймання-передачі грошових коштів; 

Акт приймання-передачі заборгованості. 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством  

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                        Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор  

закладу дошкільної освіти «Теремок»                                        Олена НАУМЕНКО 



Акт приймання -передачі основних засобів, що передаються від закладу 
дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області до закладу дошкільної освіти «Теремок» м. Гребінка 
Гребінківської міської ради Полтавської області 

№ 
п/
п 

Код 
груп

и 

Найменуван
ня 

Кількіст
ь 

Ціна Перв.вартіст
ь 

Знос 
всього 

Залиш.ва
ртість 

1 

 

1014 Ноутбук 1 13000,00 13000,00 5720,00 7280,00 

Всього по рахунку 1014     13000,00 5720,00 7280,00 
 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством  

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                        Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор  

закладу дошкільної освіти «Теремок»                                        Олена НАУМЕНКО                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання -передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області до закладу дошкільної 
освіти «Теремок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської 

області 

№ 
п/
п 

Код 
груп

и 

Найменування Кіл
. 

Ціна Перв.вар
тість 

Знос 
всього 

Залиш.варт
ість 

1 1113 

Магазин дитячий 

ігровий 1 2396,00 2396,00 1198,00 1198,00 

2 1113 

Перукарня дит. без 

дзеркала 1 1665,00 1665,00 832,50 832,50 

3 1113 

Килимове покриття для 

підлоги 4х4м. 2 3200,00 6400,00 3200,00 3200,00 

4 1113 

Шафа дит. 5-місн. з 

фігурн.дверима для ЗДО 6 5593,00 33558,00 16779,00 16779,00 

5 1113 

Електром'ясорубка 

Белвар 32 1 1899,00 1899,00 949,50 949,50 

6 1113 Ваги напольні 1 278,00 278,00 139,00 139,00 

7 1113 

Стінка дит. Квіт.поляна 

з шухл. 0,6х0,3х0,96 м. 1 1135,00 1135,00 567,50 567,50 

8 1113 

Стінка дит. Квіт.поляна 

з двер. 0,6х0,3х1,25 м. 1 1543,00 1543,00 771,50 771,50 

9 1113 

Стінка дит. Квіт.поляна 

Будинок 1 3178,00 3178,00 1589,00 1589,00 

10 1113 

Акустичні колонки 

НОСО DS32 Plus2.0 1 600,00 600,00 300,00 300,00 

11 1113 

Шафа д/карт-ки 

напівзакр 2х дв. 

0,8х0,4х1,82 м. 1 4542,00 4542,00 2271,00 2271,00 

12 1113 Антресоль 2-дверна 1 1535,00 1535,00 767,50 767,50 

13 1113 

Апаратний ключ 

безпеки Автор Засіб КЗІ 

Secure Toke 2 1400,00 2800,00 1400,00 1400,00 

12 1113 

Шафа д/одягу 2-х дв.з 

антресоллю 3 5018,00 15054,00 7527,00 7527,00 

15 1113 

Вішалка д/рушників з 

полиц. 7 1074,00 7518,00 3759,00 3759,00 

17 1113 Кухня дитяча ігрова 1 3040,00 3040,00 1520,00 1520,00 

    Всього по рахунку 1113     87141,00 43570,50 43570,50 

1 1113 БФП HP Laser MFP 135a 1 5000,00 5000,00 2500,00 2500,00 

2 1113 Ламінатор Visiong 10 1 1000,00 1000,00 500,00 500,00 

    

Всього по рахунку 
1113/02     6000,00 3000,00 3000,00 

1 1114 

Подушка перо-пухова 

50*50 25 230,00 5750,00 2875,00 2875,00 

2 1114 Ковдра дитяче п/ш 25 218,00 5450,00 2725,00 2725,00 



3 1114 Покривало дитяче 25 190,00 4750,00 2375,00 2375,00 

4 1114 Рушник махровий 40х70 30 65,00 1950,00 975,00 975,00 

5 1114 К-т постільний дитячий 50 320,00 16000,00 8000,00 8000,00 

6 1114 Матрац дитячий тік 20 305,00 6100,00 3050,00 3050,00 

    Всього по рахунку 1114     40000,00 20000,00 20000,00 
 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством  

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                        Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор  

закладу дошкільної освіти «Теремок»                                        Олена НАУМЕНКО                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання -передачі грошових коштів,  що передаються від закладу 
дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області до закладу дошкільної освіти «Теремок» м. Гребінка 
Гребінківської міської ради Полтавської області 

№ п/п МФО банку КПКВ Код доходу Назва 
валюти 

Сума 

1 820172 0611010 25010000 грн. 800,00 

Всього  800,00 
 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством  

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                        Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор  

закладу дошкільної освіти «Теремок»                                        Олена НАУМЕНКО                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання -передачі заборгованості  від закладу дошкільної освіти 
«Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області до 

закладу дошкільної освіти «Теремок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 
Полтавської області 

Прізвище,ім"я, по батькові дитини Сума 
дебіторської 

заборгованості 

Сума 
кредиторської 
заборгованості 

Маєвський Максим - 200,00 

Чайка Вероніка - 0,06 

Гурай Єлізавета - 234,29 

Разом - 434,35 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством  

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                        Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор  

закладу дошкільної освіти «Теремок»                                        Олена НАУМЕНКО                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 

             до рішення 46 сесії 

                   Гребінківської міської ради 

                   8 скликання  

                   22.08.2024 № 2781 
 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ 

Закладу дошкільної освіти «Барвінок» м.Гребінка Гребінківської міської 
ради Полтавської області до Гребінківської гімназії Гребінківської міської 

ради Полтавської області 

м. Гребінка                                                                               01 серпня  2024 рік  

Комісія створена рішенням 45 сесії VIII скликання  від 09 липня 2024 року № 2739  

у складі: 

Голова комісії: Кадькало Альона Олександрівна, директор закладу дошкільної 

освіти «Барвінок» м.  Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області  

Заступник голови комісії: Портянка Ірина Миколаївна, бухгалтер закладу 

дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської 

області .  

Члени комісії: Кудрик Ольга Петрівна , начальник відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради ; 

Вірчинко Марина Василівна, головний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

Бігун Наталія Вікторівна, провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

    01 серпня 2024 року провела обстеження майна ЗДО «Барвінок» м. Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області, що передається розташованого за 

адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Гребінка, вул.Магістральна,4. 

Комісія встановила:  

До складу  майна ЗДО «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області що передається входять:  

1131/01 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»-5040грн. 00коп. 

1412/01 «Знос інших необоротних матеріальних активів» -2520грн. 00 коп 

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 



Пропозиції комісії: Прийняти майно з балансу Закладу дошкільної освіти 

«Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області, на баланс 

Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області . 

До передавального акту додається: 

Акт приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством 

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                    Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор                                                                      Олександр ОТЧЕНКО 

Гребінківської гімназії              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання -передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від закладу дошкільної освіти «Барвінок» 

м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області до 
Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області 

№ 
п/п 

код 
групи 

Найменування Кількість Ціна Первісна 
вартість 

Знос 
всього 

Залишкова 
вартість 

1 1113 Стілець ISO шкірзам. 

бордовий 

5 808,00 4040,00 2020,00 2020,00 

2 1113 Вогнегасник ВП-5 (з) 2 500,00 1000,00 500,00 500,00 

    Всього по рахунку 
1113 

7   5040,00 2520,00 2520,00 

 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством 

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                    Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв: директор                                                                      Олександр ОТЧЕНКО 

Гребінківської гімназії              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 4 

             до рішення 46 сесії 

                   Гребінківської міської ради 

                   8 скликання  

                   22.08.2024 № 2781 
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ  МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ 

Закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської 
ради Полтавської області до філії Гребінківської загальноосвітньої школи І-
ІІ ступенів № 1 Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Гребінківської міської ради Полтавської області   

м. Гребінка                                                                               01 серпня  2024 рік  

Комісія створена рішенням 45 сесії VIII скликання  від 09 липня 2024 року № 2739  

у складі: 

Голова комісії: Кадькало Альона Олександрівна, директор закладу дошкільної 

освіти «Барвінок» м.  Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області  

Заступник голови комісії: Портянка Ірина Миколаївна, бухгалтер закладу 

дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської 

області .  

Члени комісії: Кудрик Ольга Петрівна , начальник відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради ; 

Вірчинко Марина Василівна, головний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

Бігун Наталія Вікторівна, провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

    01 серпня   2024 року  провела обстеження майна ЗДО «Барвінок» м.  Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області, що передається розташованого за 

адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Гребінка, вул.Магістральна,4. 

Комісія встановила:  

До складу  майна ЗДО «Барвінок» м.  Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області що передається входять:  

1014 « Машини та обладнання» - 53345грн.00 коп. 

1016 «Інструменти, прилади, інвентар» - 9790грн.00 коп. 

1131/01 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» -70202грн. 00 коп. 

1411 «Знос основних засобів» - 26429грн 20 коп. 

1412/01 «Знос інших необоротних матеріальних активів» -35101грн. 00 коп. 



Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 

Пропозиції комісії:  

Прийняти майно з балансу Закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області, на баланс філії Гребінківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 1 Опорного закладу Гребінківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської міської ради 

Полтавської області. 

До передавального акту додається: 

Акт приймання-передачі основних засобів, що передаються; 

Акт приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством  

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                        Надія ПЕРЕПЕЛЯК  

Прийняв: завідувач філії Гребінківської                                 Юлія ТЮТЮННИК       

загальноосвітньої школи  І-ІІ ступенів №1  

Опорного закладу Гребінківської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4  

Гребінківської міської ради Полтавської області   

 

 

 

 

 



Акт приймання -передачі основних засобів, що передаються від закладу 
дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області до філії Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів №1 Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області 

№ 
п/п 

Код 
групи 

Найменування Кількість Перв.вартість Знос Залиш. 
вартість 

1 1014 Холодильник "Shart 308" 1 10599,00 4663,70 5935,30 

2 1014 

Електроплита Beko CSS 

66000 1 8240,00 3626,00 4614,00 

3 1014 Ноутбук Acer Aspire 1 20506,00 5126,50 15379,50 

4 1014 Принтер 1 14000,00 6160,00 7840,00 

    Всього по рахунку 1014   53345,00 19576,20 33768,80 
1 1016 Стелаж виробничий н\ж 

№ 4 1500*600*1800 (4 

полиці,2 траверси під 

кожною полицею) для 

закладів громадського 

харчування 

1 9790,00 6853,00 2937,00 

    Всього по рахунку 1016   9790,00 6853,00 2937,00 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством  

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                        Надія ПЕРЕПЕЛЯК  

Прийняв: завідувач філії Гребінківської                                 Юлія ТЮТЮННИК       

загальноосвітньої школи  І-ІІ ступенів №1  

Опорного закладу Гребінківської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4  

Гребінківської міської ради Полтавської області   



Акт приймання -передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від закладу дошкільної освіти «Барвінок» 

м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області до філії 
Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів №1 Опорного закладу 

Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської 
міської ради Полтавської області 

№ 
п/п 

Код 
групи 

Найменування Кількість Ціна Перв.вартість Знос 
всього 

Залиш.ва
ртість 

1 1113 Жалюзі ролетні 8 1540,00 12320,00 6160,00 6160,00 

2 1113 

Шафа д/одягу 2-х 

дв.з антресоллю 1 5018,00 5018,00 2509,00 2509,00 

3 1113 

Стіл письмовий з 

шухл. праворуч 3 2579,00 7737,00 3868,50 3868,50 

4 1113 

Стілець ISO 

шкірзам. 

бордовий 5 808,00 4040,00 2020,00 2020,00 

5 1113 Каструля н/ж 10л. 2 1285,00 2570,00 1285,00 1285,00 

6 1113 Каструля н/ж 5л. 3 604,00 1812,00 906,00 906,00 

7 1113 

Відро н/ж 12 л. з 

кришкою 2 350,00 700,00 350,00 350,00 

8 1113 Чайник нерж. д.22 2 405,00 810,00 405,00 405,00 

9 1113 Ківш емал. 1,5л. 2 130,00 260,00 130,00 130,00 

10 1113 Миска н/ж д.26 1 130,00 130,00 65,00 65,00 

11 1113 Миска н/ж д.32 1 196,00 196,00 98,00 98,00 

12 1113 Миска н/ж д.38 1 225,00 225,00 112,50 112,50 

13 1113 Миска н/ж д.50 2 385,00 770,00 385,00 385,00 

14 1113 

Сковорода 

чавунна д.26 1 385,00 385,00 192,50 192,50 

15 1113 

Сковорода 

чавунна д.28 1 420,00 420,00 210,00 210,00 

16 1113 Тарілка глибока 28 33,00 924,00 462,00 462,00 

17 1113 Тарілка мілка 44 28,00 1232,00 616,00 616,00 

18 1113 Чашка 26 29,00 754,00 377,00 377,00 

19 1113 Ложка столова 60 11,00 660,00 330,00 330,00 

20 1113 

Друшлак алюм. 

д.22 2 205,00 410,00 205,00 205,00 

21 1113 

Сито з ручкою 

д.24 1 91,00 91,00 45,50 45,50 

22 1113 

Ложка гарнірна 

н/ж 3 45,00 135,00 67,50 67,50 

23 1113 

Ложка-шумовка 

н/ж 2 45,00 90,00 45,00 45,00 

24 1113 

Лопатка 

кулінарна н/ж 1 44,00 44,00 22,00 22,00 

25 1113 Дошка роздільна 10 53,00 530,00 265,00 265,00 

26 1113 Тертушка 2 88,00 176,00 88,00 88,00 

27 1113 Ополонник н/ж 2 140,00 280,00 140,00 140,00 



500 мл. 

28 1113 

Ополонник н/ж 

250 мл. 2 130,00 260,00 130,00 130,00 

29 1113 Ополоник малий 2 40,00 80,00 40,00 40,00 

30 1113 

Ополоник 

середній 2 46,00 92,00 46,00 46,00 

31 1113 Ніж кухонний 2 48,00 96,00 48,00 48,00 

32 1113 Ніж кухонний 1 81,00 81,00 40,50 40,50 

33 1113 Ніж кухонний 1 53,00 53,00 26,50 26,50 

34 1113 Ніж кухонний 1 66,00 66,00 33,00 33,00 

35 1113 Ніж кухонний 1 39,00 39,00 19,50 19,50 

36 1113 Ніж для овочів 1 34,00 34,00 17,00 17,00 

37 1113 Ваги кухонні 1 135,00 135,00 67,50 67,50 

38 1113 Миска н/ж 3 60,00 180,00 90,00 90,00 

39 1113 

Піднос 

прямокутний 4 48,00 192,00 96,00 96,00 

40 1113 

Форма для 

запікання 2 85,00 170,00 85,00 85,00 

41 1113 

Склянка мірна 

велика 1 21,00 21,00 10,50 10,50 

42 1113 

Склянка мірна 

мала 1 11,00 11,00 5,50 5,50 

43 1113 

Пензель 

силіконовий 1 12,00 12,00 6,00 6,00 

44 1113 Бокс п/е 7,9л. 1 84,00 84,00 42,00 42,00 

45 1113 Бокс п/е 30л. 1 265,00 265,00 132,50 132,50 

46 1113 

Підставка від 

ложки 1 26,00 26,00 13,00 13,00 

47 1113 

Чайник 3,5 л. 

емалір. 2 285,00 570,00 285,00 285,00 

48 1113 

Товканик 

д/картоплі 1 53,00 53,00 26,50 26,50 

49 1113 Миска н/ж 1 53,00 53,00 26,50 26,50 

50 1113 Миска н/ж 1 34,00 34,00 17,00 17,00 

51 1113 Скалка для тіста 1 53,00 53,00 26,50 26,50 

52 1113 

Чайник 

емалірований 1 295,00 295,00 147,50 147,50 

53 1113 Роутер TP-LINK 1 650,00 650,00 325,00 325,00 

54 1113 

Стіл комп. (письм)  

шухл. пр. 2 2579,00 5158,00 2579,00 2579,00 

55 1113 

Шафа 2-х дверна з 

антресоллю 2 4260,00 8520,00 4260,00 4260,00 

56 1113 

Решітка №7 

д/батарей 8 650,00 5200,00 2600,00 2600,00 

57 1113 

Гірлянда 

новорічна 3 220,00 660,00 330,00 330,00 

58 1113 

Гірлянда 

новорічна 1 60,00 60,00 30,00 30,00 

59 1113 

Комплект іграшок 

новорічних 1 1280,00 1280,00 640,00 640,00 



60 1113 

Сосна зелена 

новорічна 2,2 1 3000,00 3000,00 1500,00 1500,00 

    
Всього по 
рахунку 1113     70202,00 35101,00 35101,00 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством  

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                        Надія ПЕРЕПЕЛЯК  

Прийняв: завідувач філії Гребінківської                                 Юлія ТЮТЮННИК       

загальноосвітньої школи  І-ІІ ступенів №1  

Опорного закладу Гребінківської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4  

Гребінківської міської ради Полтавської області   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 5 

             до рішення 46 сесії 

                   Гребінківської міської ради 

                   8 скликання  

                   22.08.2024 № 2781 
 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ 

Закладу дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської 
ради Полтавської області до відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради Полтавської області  

м. Гребінка                                                                               01 серпня  2024 рік  

Комісія створена рішенням 45 сесії VIII скликання  від 09 липня 2024 року № 2739  

у складі: 

Голова комісії: Кадькало Альона Олександрівна, директор закладу дошкільної 

освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області  

Заступник голови комісії: Портянка Ірина Миколаївна, бухгалтер закладу 

дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської 

області .  

Члени комісії: Кудрик Ольга Петрівна , начальник відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради ; 

Вірчинко Марина Василівна, головний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

Бігун Наталія Вікторівна, провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради;  

    01 серпня 2024 року провела обстеження майна ЗДО «Барвінок» м. Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області, що передається розташованого за 

адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Гребінка, вул.Магістральна,4. 

Комісія встановила:  

1113/01 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»-1250грн. 00коп. 

1412/01 «Знос інших необоротних матеріальних активів» -625грн. 00 коп 

До складу майна ЗДО «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області що передається входять:  

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 



Пропозиції комісії: Прийняти майно з балансу Закладу дошкільної освіти 

«Барвінок» м.Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області, на баланс 

відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради Полтавської 

області. 

До передавального акту додається: 

Акт приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством 

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                    Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв:                                                                                  

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання -передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від закладу дошкільної освіти «Барвінок» 

м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області до відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради Полтавської області 

№ 
п/п 

Код 
групи 

Найменування Кількість Ціна Перв.вартість Знос Залиш. 
вартість 

1 1113 Печатка кругла 

з оснасткою 

1 650,00 650,00 325,00 325,00 

2 1113 Штамп з 

оснасткою 

1 600,00 600,00 300,00 300,00 

    Всього по 
рахунку 1113 

    1250,00 625,00 625,00 

 

Голова комісії: 

Директор закладу дошкільної освіти «Барвінок»                            Альона КАДЬКАЛО 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер закладу дошкільної освіти «Барвінок»                     Ірина ПОРТЯНКА 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 

Головний спеціаліст відділу освіти                                                  Марина ВІРЧЕНКО 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                           Наталія БІГУН 

Передав: завідувач господарством 

закладу дошкільної освіти «Барвінок»                                    Надія ПЕРЕПЕЛЯК 

Прийняв:                                                                                  

Начальник відділу освіти                                                             Ольга КУДРИК 


